
Revoca della terza annualità del contributo per il
sostegno agli studi post diploma anno accademico
2020/2021 assegnato a sei studenti con
determinazione del dirigente del Servizio
Formazione professionale, formazione terziaria e
funzioni di sistema n. 17 di data 19 febbraio 2021 e
conferma della terza annualità del contributo per il
sostegno agli studi post diploma anno accademico
2020/2021 assegnato ad uno studente con la
medesima determinazione

Determinazione n. 13198 del 04/12/2023

Revoca della terza annualità del contributo per il sostegno agli studi post diploma anno accademico
2020/2021 assegnato a sei studenti con determinazione del dirigente del Servizio Formazione
professionale, formazione terziaria e funzioni di sistema n. 17 di data 19 febbraio 2021 e conferma
della terza annualità del contributo per il sostegno agli studi post diploma anno accademico 2020/2021
assegnato ad uno studente con la medesima determinazione

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 2023-S116-00232
SERV. FORM. PROF. FORM. TERZIARIA E FUNZ. SISTEMA
OGGETTO:
Revoca della terza annualità del contributo per il sostegno agli studi post diploma anno accademico
2020/2021 assegnato a sei studenti con determinazione del dirigente del Servizio Formazione professionale,
formazione terziaria e funzioni di sistema n. 17 di data 19 febbraio 2021 e conferma della terza annualità del
contributo per il sostegno agli studi post diploma anno accademico 2020/2021
assegnato ad uno studente con la medesima determinazione RIFERIMENTO : 2023-S116-00232
Pag 1 di 8
Num. prog. 1 di 14 
IL DIRIGENTE
Viste:
- la deliberazione della Giunta provinciale n. 1648 di data 23 ottobre 2020 con la quale è stato approvato il
Bando per la concessione dei contributi per il sostegno agli studi post diploma per l'anno accademico
2020/2021 (di seguito anche "Bando") e sono stati disciplinati al Capo I,
punto 6. i requisiti di merito per la conferma della seconda e terza rata ed al Capo III gli aspetti
procedurali/gestionali per l'erogazione della terza annualità di contributo per gli studenti e le studentesse
beneficiari della coorte a.a. 2020/2021;



- la propria determinazione n. 17 di data 19 febbraio 2021, con la quale sono stati assegnati i contributi per il
sostegno agli studi post diploma per i richiedenti dell'anno accademico 2020/2021 e approvati l'elenco delle
domande escluse, l'elenco delle domande ammesse e l'elenco delle erogazioni;
- la propria determinazione n. 4613 di data 9 maggio 2022 che ha confermato il pagamento della seconda
annualità del contributo per 90 studenti beneficiari della coorte a.a. 2020/2021 ed ha aggiornato l'elenco delle
domande ammesse (Allegato A) e l'elenco delle erogazioni (Allegato B);
- la deliberazione della Giunta provinciale n. 200 di data 10 febbraio 2023 con la quale sono stati approvati i
Criteri per l'erogazione della seconda e terza annualità del contributo per il sostegno agli studi post diploma
(PAC) a decorrere dall'anno accademico 2022/2023 (di seguito anche "Criteri") e sono stati disciplinati al
Capo II e al Capo III gli aspetti procedurali/gestionali che riguardano i contributi a.a. 2020/2021 concessi con
determinazione n. 17 di data 19 febbraio 2021 e confermati con la determinazione n. 4613 di data 9 maggio
2022 sopra richiamate;
- la propria determinazione n. 9181 di data 22 agosto 2023 che ha confermato il pagamento della terza
annualità del contributo per 63 studenti beneficiari della coorte a.a. 2020/2021, ha aggiornato gli allegati
denominati "Allegato A) Elenco domande ammesse e contributo spettante coorte 20/21" e "Allegato B)
Elenco erogazioni coorte 20/21", ed ha rinviato a successivo provvedimento la revoca o conferma del
contributo per 7 studenti individuati nell'"Allegato C)
Elenco contributi coorte 20/21 revocati o sospesi", sulla base delle controdeduzioni da fornire in risposta alle
note di preavviso di revoca del contributo.
Considerato che:
- i Criteri di cui alla deliberazione n. 200/2023, al CAPO II - paragrafo 2.3, stabiliscono i requisiti di merito
che devono essere posseduti dallo studente per ottenere l'erogazione della terza annualità e cioè 80 crediti alla
data del 10 agosto 2022;
- nel caso lo studente non raggiunga il merito previsto, i Criteri stabiliscono che il contributo residuo viene
revocato e lo studente non deve restituire la seconda annualità già ricevuta.
Preso atto che:
- ai sette studenti individuati nell'"Allegato C) Elenco contributi coorte 20/21 revocati o sospesi"
della determinazione n. 9181 di data 22 agosto 2023 è stata inviata la comunicazione di avvio
RIFERIMENTO : 2023-S116-00232
Pag 2 di 8
Num. prog. 2 di 14 
del procedimento di revoca, ai sensi dell'articolo 25 della legge provinciale 30 novembre 1992,
n. 23 come indicato rispettivamente nell'allegato 1) "Elenco revoche" e nell'allegato 2)
"Conferma terza annualità" parti integranti e sostanziali del presente provvedimento.
Considerato che:
- sei studenti riportati nell'allegato 1) "Elenco revoche", parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, non hanno presentato alcuna osservazione come indicato nel medesimo allegato 1) e pertanto
con il presente provvedimento si procede alla revoca della terza annualità
a loro concessa, come in dettaglio specificato:
- A) allo studente riportato nell'allegato 1) "Elenco revoche" - lettera A., parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento, è stato concesso con la determinazione n. 17 di data 19 febbraio 2021 il contributo
per il sostegno agli studi post diploma di importo complessivo pari ad Euro 6.825,00 da erogarsi in tre
annualità;
allo studente in parola sono state pagate la prima e la seconda annualità del contributo concesso,
rispettivamente con mandato n. 36075 di data 16 giugno 2021 e con mandato n.
35783 di data 23 giugno 2022;
il medesimo studente alla data del 10 agosto 2022 ha ottenuto e registrato 35 crediti formativi, come da
verifica con il rispettivo Ateneo rispetto agli 80 previsti e pertanto non ha diritto all'erogazione della terza
annualità pari ad Euro 2.275,00 che viene revocata con il presente provvedimento;
- B) allo studente riportato nell'allegato 1) "Elenco revoche" - lettera B., parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento, è stato concesso con la determinazione n. 17 di data 19 febbraio 2021 e
rideterminato con determinazione n. 4613 di data 9 maggio 2022
il contributo per il sostegno agli studi post diploma di importo complessivo pari ad Euro 1.450,00 da erogarsi



in tre annualità;
allo studente in parola sono state pagate la prima e la seconda annualità del contributo concesso,
rispettivamente con mandato n. 23949 di data 23 aprile 2021 e con mandato n.
35039 di data 21 giugno 2022;
il medesimo studente alla data del 10 agosto 2022 ha ottenuto e registrato 78 crediti formativi, come da
verifica con il rispettivo Ateneo rispetto agli 80 previsti e pertanto non ha diritto all'erogazione della terza
annualità pari ad Euro 600,00 che viene revocata con il presente provvedimento;
- C) allo studente riportato nell'allegato 1) "Elenco revoche" - lettera C., parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento, è stato concesso con la determinazione n. 17 di data 19 febbraio 2021 il contributo
per il sostegno agli studi post diploma di importo complessivo pari ad Euro 3.705,00 da erogarsi in tre
annualità;
allo studente in parola sono state pagate la prima e la seconda annualità del contributo concesso,
rispettivamente con mandato n. 27200 di data 12 maggio 2021 e con mandato n.
35877 di data 24 giugno 2022;
il medesimo studente alla data del 10 agosto 2022 ha ottenuto e registrato 72 crediti formativi, come da
verifica con il rispettivo Ateneo rispetto agli 80 previsti e pertanto non ha diritto all'erogazione della terza
annualità pari ad Euro 1.235,00 che viene revocata con il presente provvedimento;
- D) allo studente riportato nell'allegato 1) "Elenco revoche" - lettera D., parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento, è stato concesso con la determinazione n. 17 di RIFERIMENTO : 2023-S116-00232
Pag 3 di 8
Num. prog. 3 di 14 
data 19 febbraio 2021 il contributo per il sostegno agli studi post diploma di importo complessivo pari ad
Euro 4.074,00 da erogarsi in tre annualità;
allo studente in parola sono state pagate la prima e la seconda annualità del contributo concesso,
rispettivamente con mandato n. 41576 di data 14 luglio 2021 e con mandato n.
35874 di data 24 giugno 2022;
il medesimo studente alla data del 10 agosto 2022 ha ottenuto e registrato 68 crediti formativi, come da
verifica con il rispettivo Ateneo rispetto agli 80 previsti e pertanto non ha diritto all'erogazione della terza
annualità pari ad Euro 1.358,00 che viene revocata con il presente provvedimento;
- E) allo studente riportato nell'allegato 1) "Elenco revoche" - lettera E., parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento, è stato concesso con la determinazione n. 17 di data 19 febbraio 2021 e
rideterminato con determinazione n. 4613 di data 9 maggio 2022
il contributo per il sostegno agli studi post diploma di importo complessivo pari ad Euro 6.175,00 da erogarsi
in tre annualità;
allo studente in parola sono state pagate la prima e la seconda annualità del contributo concesso,
rispettivamente con mandato n. 34342 di data 10 giugno 2021 e con mandato n.
35047 di data 21 giugno 2022;
il medesimo studente alla data del 10 agosto 2022 ha ottenuto e registrato 66 crediti formativi, come da
verifica con il rispettivo Ateneo rispetto agli 80 previsti e pertanto non ha diritto all'erogazione della terza
annualità pari ad Euro 2.435,00 che viene revocata con il presente provvedimento;
- F) allo studente riportato nell'allegato 1) "Elenco revoche" - lettera F., parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento, è stato concesso con la determinazione n. 17 di data 19 febbraio 2021 il contributo
per il sostegno agli studi post diploma di importo complessivo pari ad Euro 999,00 da erogarsi in tre
annualità;
allo studente in parola sono state pagate la prima e la seconda annualità del contributo concesso,
rispettivamente con mandato n. 21657 di data 15 aprile 2021 e con mandato n.
35760 di data 23 giugno 2022;
il medesimo studente alla data del 10 agosto 2022 ha ottenuto e registrato 77 crediti formativi, come da
verifica con il rispettivo Ateneo rispetto agli 80 previsti e pertanto non ha diritto all'erogazione della terza
annualità pari ad Euro 333,00 che viene revocata con il presente provvedimento;
- ai sensi di quanto previsto dai Criteri, con il presente provvedimento si procede alla revoca del contributo
concesso agli studenti sopraindicati per complessivi Euro 8.236,00 e pertanto gli impegni assunti sul capitolo
312130 con la determinazione del dirigente del Servizio formazione professionale, formazione terziaria e



funzioni di sistema 17 di data 19 febbraio 2021 e successivamente rideterminati con determinazione 4613 di
data 9 maggio 2022 vengono ridotti come segue:
- studente lettera A.
- Euro 2.275,00 sull'esercizio finanziario 2023 (impegno n. 248669 - 003)
- studente lettera B.
- Euro 600,00 sull'esercizio finanziario 2023 (impegno n. 248679 - 003)
- studente lettera C.
- Euro 1.235,00 sull'esercizio finanziario 2023 (impegno n. 248552 - 003)
- studente lettera D.
RIFERIMENTO : 2023-S116-00232
Pag 4 di 8
Num. prog. 4 di 14 
- Euro 1.358,00 sull'esercizio finanziario 2023 (impegno n. 248777 - 003)
- studente lettera E.
- Euro 2.435,00 sull'esercizio finanziario 2023 (impegno n. 248781 - 003)
- studente lettera F.
- Euro 333,00 sull'esercizio finanziario 2023 (impegno n. 248701 - 003)
- conseguentemente viene ridotta di Euro 8.236,00 la prenotazione fondi assunta con deliberazione della
Giunta provinciale n. 1648 di data 23 ottobre 2020 sul capitolo 312130
dell'esercizio finanziario 2023 (prenotazione n. 2016985 - 003).
Considerato altresì che:
- lo studente riportato nell'allegato 2) "Conferma terza annualità" - lettera A., parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento, ha presentato in data 20 novembre 2023, prot. n.
859392 delle controdeduzioni e precisamente che aveva superato il corso "Strumenti informatici per la
matematica" prima del 10 agosto 2023, consentendogli di arrivare a 81 crediti ma che non risultavano
registrati i 3 crediti del corso in parola a causa delle modalità di registrazione adottate. Alla comunicazione
ha allegato una nota a firma del docente del corso, il quale ha confermato che "il corso ha una particolare
strutturazione. Esso non prevede un esame finale bensì la consegna di un elaborato finale. Lo studente
(...omissis...) ha concluso quindi l'esame in data 23 aprile 2022. La registrazione è avvenuta invece in data 26
agosto 2022 per permettere anche agli altri studenti di consegnare i loro elaborati";
- se si considerano i tre crediti relativi al corso "Strumenti informatici per la matematica" il totale dei crediti
raggiunti dallo studente in parola è pari ad 81 crediti;
- i "Criteri" prevedono che "per comprovati e documentati motivi dovuti alla tipologia e particolare
strutturazione del corso frequentato, la verifica del raggiungimento del merito può
essere posticipata al 30 settembre 2022";
- la mancata registrazione dei 3 crediti alla data del 10 agosto 2023 non è imputabile allo studente,
come risulta dalla documentazione presentata per cui si ritiene di confermare la terza annualità
del contributo concesso, pari ad Euro 1.230,00.
Tenuto conto che, conseguentemente alle sei revoche e alla conferma di un contributo descritti nei paragrafi
precedenti, devono essere aggiornati gli allegati A) e B) della propria precedente determinazione n. 9181 di
data 22 agosto 2023, con gli allegati denominati rispettivamente "allegato A) Elenco domande ammesse e
contributo spettante coorte 20/21" e "allegato B) Elenco erogazioni coorte 20/21", parti integranti e
sostanziali del presente provvedimento.
Dato atto che, nel rispetto dell'art. 7 del Codice di comportamento dei dipendenti provinciali, in capo al
dirigente e al personale incaricato dell'istruttoria di questo provvedimento non sussistono situazioni di
conflitto di interesse.
Precisato che il responsabile del procedimento amministrativo è la dott.ssa Cristina Ioriatti,
Dirigente del Servizio formazione professionale, formazione terziaria e funzioni di sistema e che il domicilio
digitale è serv.formazione@pec.provincia.tn.it.
Dato atto che il presente provvedimento conclude il procedimento di revoca avviato nelle date riportate
nell'allegato 1) "Elenco revoche" e nell'allegato 2 "Conferma terza annualità", parti RIFERIMENTO :
2023-S116-00232
Pag 5 di 8



Num. prog. 5 di 14 
integranti del provvedimento in 67 giorni (valore medio dei termini dei sette procedimenti).
Visto l'articolo 31 della legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23, recante "Principi per la
democratizzazione, la semplificazione e la partecipazione all'azione amministrativa provinciale e norme in
materia di procedimento amministrativo".
Considerato che, ai sensi della legge provinciale 23/92 sull'attività amministrativa, del Regolamento UE
679/2016 in materia di protezione dati personali e delle linee guida del Garante della privacy, possono essere
pubblicati sui siti web istituzionali solo i dati personali necessari ai fini della trasparenza e che
conseguentemente gli allegati 1) "Elenco revoche" e A) "Elenco domande ammesse e contributo spettante",
parti integranti e sostanziali al presente provvedimento,
non sono pubblicati in quanto dai medesimi sono desumibili informazioni sulla condizione economica dei
soggetti indicati e su situazioni personali non necessarie ai fini della trasparenza mentre, ai sensi dell'art. 31
bis della l.p. 23/92, viene pubblicato l'elenco dei beneficiari attuali con l'indicazione del relativo importo di
contributo assegnato (allegato B) "Elenco erogazioni" parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento).
Dato atto che è fatta salva la possibilità di accesso ai documenti della pubblica amministrazione,
secondo quanto previsto dalla normativa vigente.
Visti l'articolo 56 e l'Allegato 4/2 del Decreto legislativo 118/2011 e tenuto conto del principio di esigibilità
ella spesa.
Tutto ciò premesso,
DETERMINA
1) di revocare, come specificato in premessa, il contributo per il sostegno agli studi post diploma assegnato
con la determinazione del Servizio formazione professionale, formazione terziaria e funzioni di sistema n. 17
di data 19 febbraio 2021 e rideterminato con determinazione 4613 di data 9 maggio 2022 ai sei studenti di cui
all'allegato 1) "Elenco revoche", parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per un importo
complessivo pari ad Euro 8.236,00;
2) di ridurre gli impegni assunti con la determinazione del dirigente del Servizio formazione professionale,
formazione terziaria e funzioni di sistema n. 17 di data 19 febbraio 2021 e rideterminato con determinazione
4613 di data 9 maggio 2022 sul capitolo 312130 dell'esercizio finanziario 2023 come specificato nell'allegato
1) sopra citato e come di seguito indicato:
Studente di cui alla lettera A.
- Euro 2.275,00 sull'esercizio finanziario 2023 (impegno n. 248669 - 003)
Studente di cui alla lettera B.
- Euro 600,00 sull'esercizio finanziario 2023 (impegno n. 248679 - 003)
Studente di cui alla lettera C.
- Euro 1.235,00 sull'esercizio finanziario 2023 (impegno n. 248552 - 003)
RIFERIMENTO : 2023-S116-00232
Pag 6 di 8
Num. prog. 6 di 14 
Studente di cui alla lettera D.
- Euro 1.358,00 sull'esercizio finanziario 2023 (impegno n. 248777 - 003)
Studente di cui alla lettera E.
- Euro 2.435,00 sull'esercizio finanziario 2023 (impegno n. 248781 - 003)
Studente di cui alla lettera F.
- Euro 333,00 sull'esercizio finanziario 2023 (impegno n. 248701 - 003)
3) di ridurre la prenotazione fondi assunta con deliberazione della Giunta provinciale n. 1648 di data 23
ottobre 2020 sul capitolo 312130 come di seguito indicato, rendendo disponibile sul capitolo di bilancio le
relative somme:
- Euro 8.236,00 sull'esercizio finanziario 2023 (prenotazione n. 2016985 - 003)
4) di confermare, per le motivazioni espresse in premessa, il pagamento della terza annualità del contributo
per il sostegno agli studi post diploma assegnato con la determinazione del Servizio formazione
professionale, formazione terziaria e funzioni di sistema n. 17 di data 19 febbraio 2021 e rideterminato con
determinazione 4613 di data 9 maggio 2022 allo studente di cui all'allegato 2) "Conferma terza annualità"



parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per euro 1.230,00;
5) di aggiornare gli allegati A) e B) della propria precedente determinazione n. 9181 di data 22
agosto 2023, con gli allegati denominati rispettivamente "allegato A) Elenco domande ammesse e contributo
spettante coorte 20/21" e "allegato B) Elenco erogazioni coorte 20/21", parti integranti e sostanziali del
presente provvedimento;
6) di dare atto che, come indicato in premessa, il presente provvedimento conclude il procedimento di revoca
dei contributi in 67 giorni;
7) di dare atto che il presente provvedimento non è soggetto alle disposizioni relative al Codice unico di
progetto degli investimenti pubblici (CUP) di cui all'art. 11 della legge 16 gennaio 2003, n. 3;
8) di dare atto che contro il presente provvedimento, ferma restando la possibilità di adire la competente
autorità giurisdizionale a seconda dei vizi sollevati, è possibile ricorrere al Presidente della Repubblica nel
termine di 120 giorni dalla notificazione del provvedimento stesso.
RIFERIMENTO : 2023-S116-00232
Pag 7 di 8 ROV
Num. prog. 7 di 14 
001 Allegato B) Elenco erogazioni coorte 20-21
002 Allegato 1) Elenco revoche - riservato 003 Allegato 2) Conferma terza annualità - riservato 004 Allegato
A) Elenco ammessi coorte 20-21 - riservato Elenco degli allegati parte integrante Questo atto, se trasmesso in
forma cartacea, costituisce copia dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato
presso questa Amministrazione in conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs.
82/2005).
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs.
39/1993).
IL DIRIGENTE
Cristina Ioriatti RIFERIMENTO : 2023-S116-00232
Pag 8 di 8
Num. prog. 8 di 14 
Allegato B) Elenco erogazioni coorte 20/21
A) beneficiari attuali - importi spettanti ai beneficiari coorte 20/21 per l'anno accademico 2022/2023
CODICE FISCALE COGNOME NOME note 1 NDRBDT01C71B006L ANDREATTI BENEDETTA
1.335,00 1.335,00 1.335,00 4.005,00
2 RMLCHR01M61L378A ARMELLINI CHIARA 500,00 500,00 500,00 1.500,00
3 BLDMDL01H45H612I BALDO MADDALENA 500,00 500,00 500,00 1.500,00
4 BSNLSE01D43L378Z BIASIONI ELISA 500,00 500,00 500,00 1.500,00
5 BNCDMN01C22L378G BONECCHER DAMIANO 1.950,00 1.950,00 1.950,00 5.850,00
6 BRGMTT01T20C794D BORGHESI MATTEO 1.695,00 1.695,00 1.695,00 5.085,00
7 CMPNRC01C24H330B CAMPESTRIN ENRICO 871,00 1.713,00 1.713,00 4.297,00
8 CPLCLD01H16C372L CAPALDO CLAUDIO 800,00 800,00 800,00 2.400,00
9 CRLDNI02C61L378L CARLIN DIANA 1.300,00 1.300,00 1.300,00 3.900,00
10 CRLMDL01H52L378Z CARLIN MADDALENA 500,00 1.200,00 1.200,00 2.900,00
11 CRLFNC01A12A952P CARLONI FRANCESCO 765,00 1.610,00 1.610,00 3.985,00
12 CHRNCL01M12H330P CHIARANI NICOLA 1.335,00 2.485,00 2.485,00 6.305,00
13 CHNGAI01T46L378W CHINI GAIA 975,00 975,00 975,00 2.925,00
14 CHNNCL01D07H612L CHINO NICOLO' 880,00 880,00 880,00 2.640,00
15 CGHFRC01C54H612O CIAGHI FEDERICA 2.343,00 2.343,00 2.343,00 7.029,00
16 CFFSRN01E50L378T CIUFFOLETTI SABRINA 500,00 500,00 500,00 1.500,00
17 DLLPTR01R08L378L DALLAPICCOLA PIETRO 385,00 385,00 385,00 1.155,00
18 DLLGNS01M56C372X DELLAGIACOMA AGNESE 1.920,00 1.920,00 970,00 4.810,00
19 DLGGAI01T49C372G DELUGAN GAIA 1.200,00 1.200,00 1.200,00 3.600,00
20 DMTSLN01H54L378P DEMATTE' SELENE 2.230,00 2.230,00 1.170,00 5.630,00
21 NDRSLN01B55C794T ENDRIZZI SELENE 1.141,00 1.141,00 1.141,00 3.423,00
IMPORTO
CONTRIBUTO 1°



ANNO - E.F.
2021
IMPORTO
CONTRIBUTO
2° ANNO - E.F.
2022
IMPORTO
CONTRIBUTO
3° ANNO - E.F.
2023
totale contributo spettante da "fuori sede" a "in sede"
da "fuori sede" a "in sede"
Num. prog. 9 di 14 
CODICE FISCALE COGNOME NOME note IMPORTO
CONTRIBUTO 1°
ANNO - E.F.
2021
IMPORTO
CONTRIBUTO
2° ANNO - E.F.
2022
IMPORTO
CONTRIBUTO
3° ANNO - E.F.
2023
totale contributo spettante 22 FCCLND01M51L378T FACCHINELLI LINDA 1.320,00 1.320,00 1.320,00
3.960,00
23 FDRTMS01P20L378B FEDRIZZI THOMAS 275,00 640,00 640,00 1.555,00
24 FRITMS01B12H330A FIORIO TOMMASO 565,00 1.300,00 565,00 2.430,00
25 GLLMTN01D59H612C GALLI MARTINA 431,00 431,00 431,00 1.293,00
26 GNZSLV00E69C372W GANZ SILVIA 254,00 254,00 254,00 762,00
27 GRMBRC01H64L378J GERMOZZI BEATRICE 564,50 797,00 797,00 2.158,50
28 GLLLSE01S50L378R GOLLER ELISA 935,00 935,00 1.875,00 3.745,00
29 GTTLSS01B13D530P GOTTARDI ALESSIO 500,00 500,00 1.200,00 2.200,00
30 GRLFPP01C06L378V GRILLI FILIPPO 500,00 500,00 500,00 1.500,00
31 LBRLNE01D55L378P LIBERA ELENA 539,00 539,00 539,00 1.617,00
32 LRNNNA99D49L378Y LORENZI ANNA 1.055,00 1.055,00 1.055,00 3.165,00
33 MNFLCA01B54L378Q MANFREDI ALICE 555,00 555,00 1.070,00 2.180,00
34 MRTSRA01M61B180H MARTINA SARA 316,00 316,00 316,00 948,00
35 MTSCNN01H57L378N MATASSONI CORINNA 1.613,00 1.613,00 820,00 4.046,00
36 MZZMRC01P01H612R MAZZUCCHI MARCO 1.067,00 444,00 444,00 1.955,00
37 MSSMRT01B66L378Y MESSMER MARTA 1.255,00 1.255,00 1.255,00 3.765,00
38 MNTLSS01L07B006W MINATI ALESSIO 1.300,00 1.300,00 1.300,00 3.900,00
39 MSRFNC01P50A694L MOSER FRANCESCA 2.275,00 1.200,00 2.275,00 5.750,00
40 MRRLSS01S50H612C MURARO ALESSIA 707,00 707,00 707,00 2.121,00
41 NREMRA01L58L378K NERI MARIA 1.008,00 1.008,00 1.008,00 3.024,00
42 PPAMTN01L14L378O PAPA MARTINO 1.230,00 1.230,00 1.230,00 3.690,00
da "fuori sede" a "in sede"
da "in sede" a "fuori sede"
da "in sede" a "fuori sede"
da "in sede" a "fuori sede"
da "fuori sede" a "in sede"
da "in sede" a "fuori sede"



sospeso con det.
9181/2023;
confermato con il presente provvedimento Num. prog. 10 di 14 
CODICE FISCALE COGNOME NOME note IMPORTO
CONTRIBUTO 1°
ANNO - E.F.
2021
IMPORTO
CONTRIBUTO
2° ANNO - E.F.
2022
IMPORTO
CONTRIBUTO
3° ANNO - E.F.
2023
totale contributo spettante 43 PDNGNS01C46B006J PEDENZINI AGNESE 250,00 250,00 250,00 750,00
44 PDRNCL01P46H612R PEDRINI NICOLE 417,00 417,00 1.000,00 1.834,00
45 PDRLSI01M48M067U PEDROLLI LISA 1.392,00 1.392,00 1.392,00 4.176,00
46 PVRLNE01T54L378L PEVARELLO ELENA 1.325,00 2.470,00 2.470,00 6.265,00
47 PRNGLI01D51H330M PRANDI GIULIA 2.100,00 2.100,00 2.100,00 6.300,00
48 PRDRNN01S53L378R PRUDEL ARIANNA 1.020,00 1.020,00 1.020,00 3.060,00
49 PRDMHL00H30L378D PRUDEL 1.020,00 2.005,00 2.005,00 5.030,00
50 PCHDNL00R42L378O PUECHER DANIELA 500,00 500,00 500,00 1.500,00
51 RCLLRD01A06C794N RECLA LEONARDO 634,00 1.390,00 1.390,00 3.414,00
52 RNLLNE01D41L174W RINALDI ELENA 541,00 1.098,00 541,00 2.180,00
53 RZIVRN01L44C372E RIZ VERENA 399,00 887,00 887,00 2.173,00
54 RZZNNA01D59L378M RIZZOLI ANNA 1.609,00 1.790,00 1.790,00 5.189,00
55 SCRLNR01P64L378E SACRIPANTI ELEONORA 1.300,00 1.300,00 1.300,00 3.900,00
56 SNTFRC01L54L378O SONTACCHI FEDERICA 725,00 725,00 725,00 2.175,00
57 SPDMTN01C71L378B SPADA MARTINA 1.055,00 1.055,00 1.997,00 4.107,00
58 SPDVTR00R66L174N SPADA VITTORIA 1.042,00 1.042,00 2.037,00 4.121,00
59 STFNNA01M42C372X STOFFIE ANNA 555,00 1.290,00 1.290,00 3.135,00
60 TLMVNT00D45C372T TALMON VALENTINA 1.298,50 1.375,00 1.375,00 4.048,50
61 TRBLNZ01B24H330O TORBOLI LORENZO 1.200,00 1.200,00 1.200,00 3.600,00
62 VLCLSE01S66L378C VULCAN ELISA 725,00 725,00 1.545,00 2.995,00
63 ZDRSRN01S60C794B ZADRA SHARON 250,00 250,00 600,00 1.100,00
64 ZMPGLI01E71L378O ZAMPIERO GIULIA 500,00 500,00 500,00 1.500,00
TOTALE A) 61.747,00 69.842,00 72.667,00 204.256,00
da "in sede" a "fuori sede"
MICHELANGEL
O
da "fuori sede" a "in sede"
da "in sede" a "fuori sede"
da "in sede" a "fuori sede"
da "in sede" a "fuori sede"
da "in sede" a "fuori sede"
Num. prog. 11 di 14 
CODICE FISCALE COGNOME NOME note IMPORTO
CONTRIBUTO 1°
ANNO - E.F.
2021
IMPORTO
CONTRIBUTO



2° ANNO - E.F.
2022
IMPORTO
CONTRIBUTO
3° ANNO - E.F.
2023
totale contributo spettante B) Beneficiari di contributo con solo due annualità (già erogate)
CODICE FISCALE COGNOME NOME note 1 DFRGLI00B13C372Q DEFRANCESCO GIOELE 500,00
1.200,00 1.700,00
2 HLNLNZ00P07L378N HOLNEIDER LORENZO 2.105,00 2.105,00 4.210,00
3 MSCLCA00S56L378E IMOSCOPI ALICE 500,00 1.200,00 1.700,00
4 RSNSBL00C45L378M RESENTERRA ISABEL 1.175,00 1.175,00 2.350,00
5 TSIMSS00C51L174B TISI MELISSA 986,00 986,00 1.972,00
6 TMSVLR01B46H330P TOMASINI VALERIA 1.322,00 1.322,00 2.644,00
7 TVZDDY00M05H612W TOVAZZI EDDY 1.737,00 1.737,00 3.474,00
8 ZNLRSL00H51D530T ZANOLIN ROSSELLA 2.485,00 2.485,00 4.970,00
9 ZNNNNA00C70C372U ZANON ANNA 2.360,00 2.360,00 4.720,00
10 ZRTNCL00D03D530O ZORTEA NICOLA 500,00 500,00 1.000,00
TOTALE B) 13.670,00 15.070,00 28.740,00
C) Beneficiari di contributo parzialmente revocato (che hanno ricevuto l'erogazione di una o due annualità)
CODICE FISCALE COGNOME NOME note 1 NGLMTN00B54H612I ANGELINI MARTINA 446,00
446,00 892,00 R 23
2 BBBSLV01H60L378K BEBBER SILVIA 815,00 815,00 1.630,00 R 23
3 CRRMTT01D11C794S CORRA' MATTIA 867,00 867,00 1.734,00 R 23
4 FLRTRS00R41L174N FLORIANI TERESA 771,00 771,00 1.542,00 R 23
5 GCMSFN01T31L378M GIACOMOZZI STEFANO 817,00 817,00 1.634,00 R 23
6 RSSNMO00L41L378G ROSSI NOEMI 1.670,00 1.670,00 3.340,00 R 23
IMPORTO
CONTRIBUTO 1°
ANNO - E.F.
2021
IMPORTO
CONTRIBUTO
2° ANNO - E.F.
2022
totale contributo EROGATO
IMPORTO
CONTRIBUTO 1°
ANNO - E.F.
2021
IMPORTO
CONTRIBUTO
2° ANNO - E.F.
2022
IMPORTO
CONTRIBUTO
3° ANNO - E.F.
2023
totale contributo EROGATO
Num. prog. 12 di 14 
CODICE FISCALE COGNOME NOME note IMPORTO
CONTRIBUTO 1°
ANNO - E.F.



2021
IMPORTO
CONTRIBUTO
2° ANNO - E.F.
2022
IMPORTO
CONTRIBUTO
3° ANNO - E.F.
2023
totale contributo spettante 7 SNTLNZ01P28L378J SANTONI LORENZO 530,00 0,00 530,00 R 23
8 TMZDMN01D02L378L TOMAZZOLLI DAMIANO 1.200,00 1.200,00 2.400,00 R 23
9 DLLGAI01B56C794S DALLA TORRE GAIA 2.275,00 2.275,00 4.550,00 R 23
10 DLLLBT01C46L378S DIELLA ELISABETTA 250,00 600,00 850,00 R 23
11 FVRVNC01D48L378F FAVRIN VERONICA 1.235,00 1.235,00 2.470,00 R 23
12 MSCSRA01T59H612H MOSCATELLI SARA 1.358,00 1.358,00 2.716,00 R 23
13 NCHLNE01L45L378L NICHELATTI ELIN 1.305,00 2.435,00 3.740,00 R 23
15 STTFNC01L71L378Z SITTONI FRANCESCA 333,00 333,00 666,00 R 23
16 BRTGDI01R70H612U BERTOLINI GIADA 535,00 535,00 R 22
17 BRTGLI01B56L378L BERTUZZI GIULIA 442,00 442,00 R 22
18 BRGDNL00L08C794X BORGHESI DANIELE 820,00 820,00 R 22
19 BRTSMN01S19A703K BORTOLOTTI SIMONE 500,00 500,00 R 22
20 CRBLSM01H46D643U CARBONARA 1.200,00 1.200,00 R 22
21 DLLVNC00R49L378N DALLA TORRE VERONICA 1.335,00 1.335,00 R 22
22 DLLRRA00S62L378L DELLAMARIA AURORA 472,00 472,00 R 22
23 GRLGCM99S04H612I GEROLA GIACOMO 1.085,00 1.085,00 R 22
24 HNRMLN01E49M067J HENRIQUES MILENA 1.130,00 1.130,00 R 22
25 LNRMTT01P21L378R LEONARDI MATTEO 500,00 500,00 R 22
26 MDNCST01M58B006F MODENA CRISTIANA 600,00 600,00 R 22
27 NNSMTN01M07L378J NONES MARTINO 500,00 500,00 R 22
28 PNGRCE01B50C794Y PANGRAZZI ERICA 871,00 871,00 R 22
29 PLALCA00L64L378R PAOLI ALICE 592,30 592,30 R 22
30 RDVMTN01P25C794N RADOVAN MARTINO 945,00 945,00 R 22
31 RSSMNL01R03L378M RESS EMANUELE 1.335,00 1.335,00 R 22
32 SRFGAI01R70L174Y SERAFINI GAIA 525,00 525,00 R 22
ALESSIA MARIA
CONCETTA
Num. prog. 13 di 14 
CODICE FISCALE COGNOME NOME note IMPORTO
CONTRIBUTO 1°
ANNO - E.F.
2021
IMPORTO
CONTRIBUTO
2° ANNO - E.F.
2022
IMPORTO
CONTRIBUTO
3° ANNO - E.F.
2023
totale contributo spettante TOTALE C) 27.259,30 14.822,00 0,00 42.081,30
TOTALI COMPLESSIVI 102.676,30 99.734,00 72.667,00 275.077,30
Num. prog. 14 di 14


